69

Nº 116, quarta-feira, 21 de junho de 2023ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 470, DE 19 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 532 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 15/06/2023, resolve:

Designar o servidor MURILO SOARES CARNEIRO, código 54173, Analista
Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva
Martins Filho, ficando dispensado, a pedido, da função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro José Roberto
Freire Pimenta.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 471, DE 20 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 539 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 19/06/2023, resolve:

1 - Designar a servidora AYLA CATHARINE DE ASSIS, código 63172, Analista
Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos, ficando dispensada
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora JULIANE CECILIA ALMEIDA DE PAULA, código 64474,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 472, DE 20 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 540 do Sistema de Gestão de Pessoas
- Sigep TST, de 20/06/2023, resolve:

Designar a servidora LETICIA GOMES VIEIRA, código 61946, Analista Judiciária,
Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de
bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Maurício Godinho Delgado, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 474, DE 20 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante da Proposta nº 543 do Sistema de Gestão de
Pessoas - Sigep TST, de 20/06/2023, resolve:

1 - Dispensar a servidora RAQUEL FERREIRA LIMA, código 45700, Técnica
Judiciária, Área Administrativa, do encargo de substituta legal e/ou eventual do titular
da função comissionada de Supervisor da Seção de Processamento de Ações Originárias
da Subseção II Especializada em Dissídios Individuais, Nível FC-5, da Secretaria da
Subseção II Especializada em Dissídios Individuais.

2 - Designar a servidora MICHELLE MARTINS DA SILVA, código 60223,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituta do titular
da função comissionada de Supervisor da Seção de Processamento de Ações Originárias
da Subseção II Especializada em Dissídios Individuais, Nível FC-5, da Secretaria da
Subseção II Especializada em Dissídios Individuais, em seus afastamentos legais e/ou
eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO